



## KUTSU

***Uudista työntekoa taiteen, kulttuurin ja liikunnan keinoin! Inspiroidu Tampereella tiistaina 11.12.2012. Tule osaksi kehittyvää joukkoa, ole muutos.***

**Tule tiistaina 11.12. klo 9.00–16.30 Tampere-talolle** muotoilemaan *Arvokasta työelämää* talouden ja bisneksen näkökulmasta. Tilaisuudessa kuulet taiteen, kulttuurin ja liikunnan todellisista vaikutuksista ja mahdollisuuksista työelämässä, johtamisessa, organisaatioiden toimintakulttuureissa, henkilöstön hyvinvoinnissa, luovuudessa ja innovatiivisuudessa. Pääset myös kokeilemaan eri taidemuotojen ja liikunnan soveltavaa työelämäkäyttöä yritys-esimerkkien kautta ja käynnistämään henkilökohtaisen miniprojektisi. Paikan päällä kohtaat taiteen, kulttuurin ja liikunnan palvelujen tuottajia, pilottiprojekteja, työelämän kehittäjäorganisaatioita sekä edelläkävijäyrityksiä.

**Pääpuhujana professori Giovanni Schiuma Italiasta aiheenaan The Value of Arts for Business.**

Työelämässä tarvitaan uutta ajattelua, uudenlaisia taitoja ja keinoja. Taiteen ja kulttuurin keinoin voidaan lisätä vuorovaikutuskykyä sekä kehittää kriittistä ajattelua ja luovaa ongelmanratkaisua. Oletko johtaja tai esimies, joka on kiinnostunut työyhteisönsä kehittämisestä taiteen, kulttuurin tai liikunnan keinoin? Oletko yrittäjä, kolmannen sektorin edustaja tai luovan työn tekijä, joka tarjoaa taide- tai liikuntalähtöisiä palveluja työelämän kehittämiseksi? Oletko kehittäjä, tutkija, henkilöstö- tai muu asiantuntija, joka työskentelee työelämän kehittämisen parissa tai taide-, kulttuuri-, liikunta- ja nuorisoaloilla? Haastamme Sinut mukaan uudistamaan työntekoa taiteen, kulttuurin ja liikunnan keinoin!

**TERVETULOA tekemään työelämästä arvokasta!**

*Menossa mukana OKM, TEM, Luova Suomi, Altonova, Tekes, Kolmas lähde, Taiteesta ja kulttuurista hyvinvointia -verkosto, Tampereen kauppakamari sekä monia muita kiinnostavia yrityksiä ja projekteja.*



Vipuvoimaa  
EU:lta  
2007-2013



Euroopan unioni  
Euroopan aluekehitysrahasto  
Euroopan sosiaalirahasto